Перечень свободных мест для сельхозпроизводителей 
на розничных рынках города Волгодонска в марте 2021 года
	№ п/п
	Наименование рынка
	Кол-во

торговых
мест всего
	Кол-во торговых мест, предоставляемых  с/х производителям
	Кол-во свободных

торговых мест



	1
	Рынок «АВАЛОН - П»

ул.Морская, д.5 

тел. (8639) 22-13-40
	110
	87


	пн.-пт.- 70

	
	
	
	
	сб./вскр. - 61

	2
	Рынок «Орбита»

пр.Строителей, 33 «а» тел.26-69-88, 25-49-10
	149
	60
	3

	3
	Рынок «Машенька»

ул.Думенко, д.8, 

тел. (8639) 26-19-88
	158
	105

	70

	4
	Рынок «Авангард»

ул.М.Кошевого, д.18, 

тел. (8639) 22-82-41
	190
	29
	10

	ИТОГО:
	607 
	281
	пн.-пт.- 153
сб./вскр. - 144


